

Hivatal

Feladó: Via Vomito Kft. <viavomito@invitel.hu>
Küldve: 2013. szeptember 5. 13:30
Címzett: vaszar@globonet.hu
Tárgy: Árajánlat
Mellékletek: Vaszar különböző utcák.xls

Tisztelt Varga Péter Polgármester Úr!

Csatoltan küldjük árajánlatunkat Vaszar, különböző utcák burkolatfelújítási munkáira.
Amennyiben az ajánlattal kapcsolatban kérdés merülne fel, úgy szívesen állunk rendelkezésükre.

Tisztelettel:

Mátics Zoltán

Via Vomito Kft.

mobil: +36 30 4454-973

tel: 88/561-147

fax: 88/561-148

Vaszar község
különböző utcák burkolatfelújítása

1.

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
------	-------------------	------	-----------	----------	-----

Kátyúzás Egységár					
1.	Burkolat marása, mart anyag felrakás, elszállítás	m ²	1,00	1 350 Ft	1 350 Ft
2.	Aszfaltburkolat vágása, csatlakozó élek bontása, bontott anyag felrakása, elszállítása	m ²	1,00	1 050 Ft	1 050 Ft
3.	AC-11 j. kopóréteg beépítése 5 cm vtg.-ban	m ²	1,00	3 490 Ft	3 490 Ft

Összesen:	5 890 Ft
27% ÁFA:	1 590 Ft
Mindösszesen:	7 480 Ft

Bocskai utca (790 m)					
1.	Padka tisztítása, nyesése	m ²	790,00	120 Ft	94 800 Ft
2.	Csatlakozó élek vágása, bontása, tisztítása	m	32,00	2 190 Ft	70 080 Ft
3.	Aszfalt kopóréteg beépítése 5 cm vastagságban AC-11 jelű anyagból	m ³	173,80	58 980 Ft	10 250 724 Ft
4.	Padkarendezés, tömörítés	m ²	790,00	675 Ft	533 250 Ft

Összesen:	10 948 854 Ft
27% ÁFA:	2 956 191 Ft
Mindösszesen:	13 905 045 Ft

Kis köz (73m)					
1.	Meglévő murvaágyazat profilozása, tömörítése	m ²	292,00	300 Ft	87 600 Ft
2.	Kiegyenlítés készítése murvából, finiseres bedolgozással, tömörítéssel átlag 3 cm vtg.-ban	m ²	292,00	370 Ft	108 040 Ft
3.	Aszfalt kopóréteg beépítése 5 cm vastagságban AC-11 jelű anyagból	m ³	16,06	58 980 Ft	947 219 Ft
4.	Padkakészítés murvából, tömörítés	m ²	73,00	675 Ft	49 275 Ft

Összesen:	1 192 134 Ft
27% ÁFA:	321 876 Ft
Mindösszesen:	1 514 010 Ft

Mézeshegyi utca (620m)					
1.	Meglévő murvaágyazat profilozása, tömörítése	m ²	2 480,00	300 Ft	744 000 Ft
2.	Kiegyenlítés készítése murvából, finiseres bedolgozással, tömörítéssel átlag 3 cm vtg.-ban	m ²	2 480,00	370 Ft	917 600 Ft
3.	Aszfalt kopóréteg beépítése 5 cm vastagságban AC-11 jelű anyagból	m ³	136,40	58 980 Ft	8 044 872 Ft
4.	Padkakészítés murvából, tömörítés	m ²	620,00	675 Ft	418 500 Ft

Összesen:	10 124 972 Ft
27% ÁFA:	2 733 742 Ft
Mindösszesen:	12 858 714 Ft

Vaszar község
különböző utcák burkolatfelújítása

1

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
Dózsa utca -bekötő (133m)					
1.	Földkiemelés 30 cm vtg.-ban, fejtett föld felrakása, elszállítása helyben történő elhelyezéssel	m3	159,60	2 980 Ft	475 608 Ft
2.	Tükrökészítés, tömörítés	m2	532,00	170 Ft	90 440 Ft
3.	Murva ágyazat készítése 20 cm vtg.-ban, tömörítéssel	m3	106,40	4 970 Ft	528 808 Ft
4.	Aszfalt kopóréteg beépítése 5 cm vastagságban AC-11 jelű anyagból	m ³	21,95	58 980 Ft	1 294 316 Ft
5.	Padkakészítés murvából, tömörítés	m ²	620,00	675 Ft	418 500 Ft

Összesen:	2 807 672 Ft
27% ÁFA	758 071 Ft
Mindösszesen:	3 565 744 Ft

Templom melletti utca (308m)					
1.	Padka tisztítása, nyesése	m ²	308,00	120 Ft	36 960 Ft
2.	Csatlakozó élek vágása, bontása, tisztítása	m	16,00	2 190 Ft	35 040 Ft
3.	Meglévő burkolat kátyúzása, javítása aszfalttal	m ³	15,02	58 980 Ft	885 585 Ft
4.	Aszfalt kopóréteg beépítése 5 cm vastagságban AC-11 jelű anyagból	m ³	55,06	58 980 Ft	3 247 144 Ft
4.	Padkakészítés murvából, tömörítés	m ²	308,00	675 Ft	207 900 Ft

Összesen:	4 412 629 Ft
27% ÁFA	1 191 410 Ft
Mindösszesen:	5 604 038 Ft

1. Bocskai utca nettó:	10 948 854 Ft
2. Kis köz nettó:	1 192 134 Ft
3. Mézeshegyi utca nettó:	10 124 972 Ft
4. Dózsa utca-bekötő nettó:	2 807 672 Ft
5. Templom mell. utca nettó:	4 412 629 Ft

Összesen	29 486 261 Ft
ÁFA (27%)	7 961 290 Ft
Mindösszesen:	37 447 551 Ft